
 
 

75.0200.2.2015 

 

 

Zarządzenie nr 2 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 12 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie: utworzenia Pracowni – Bank Tkanek i Komórek w Zakładzie 

Transplantologii Katedry Immunologii Klinicznej i Transplantologii 

Polsko-Amerykańskiego Instytutu Pediatrii Wydziału Lekarskiego UJ 

CM 

 

 

 

Na podstawie §§ 45, 46, 50 ust. 4 oraz §§ 80 i 81 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zakładzie Transplantologii Katedry Immunologii Klinicznej i Transplantologii Polsko-

Amerykańskiego Instytutu Pediatrii Wydziału Lekarskiego UJ CM tworzy się, jako jednostkę 

pomocniczą, Pracownię – Bank Tkanek i Komórek. 
 

§ 2 
 

Zadania Pracowni, o której mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Lekarskiego UJ CM.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015 roku.  

 

 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik 

 do zarządzenia nr 2 Rektora UJ z 12 stycznia 2015 roku 

 
 

 

Regulamin 

Pracowni – Bank Tkanek i Komórek  

 
§ 1 

Pracownia – Bank Tkanek i Komórek, zwana w dalszej części Pracownią, jest jednostką 

pomocniczą Zakładu Transplantologii Katedry Immunologii Klinicznej i Transplantologii 

Polsko-Amerykańskiego Instytutu Pediatrii Wydziału Lekarskiego UJ CM, podporządkowaną 

bezpośrednio kierownikowi tego Zakładu. 

§ 2 

Do zadań Pracowni należy:  

1) współpraca z jednostkami badawczymi i klinicznymi Uniwersytetu Jagiellońskiego – 

Collegium Medicum w realizacji projektów naukowo-badawczych o charakterze 

naukowym i aplikacyjnym związanych z pobieraniem, izolacją, hodowlą, testowaniem, 

dystrybucją, przechowywaniem i przeszczepieniem komórek; 

2) współpraca z innymi jednostkami w zakresie pobierania, izolacji, przechowywania, 

testowania i hodowli komórek, na podstawie odrębnie zawieranych umów; 

3) prowadzenie szkoleń w zakresie procedur związanych z izolacją, hodowlą i testowaniem 

komórek. 

§ 3 

1. Kierownika Pracowni powołuje i odwołuje Prorektor UJ ds. Collegium Medicum na 

wniosek kierownika Zakładu, o którym mowa w § 1, zaopiniowany przez Dziekana 

Wydziału Lekarskiego UJ CM. 

2. Kierownikiem Pracowni może być osoba zatrudniona na Wydziale Lekarskim UJ CM, 

dla której Uniwersytet Jagielloński jest podstawowym miejscem pracy i spełniająca 

warunki określone w § 83 ust. 2 Statutu UJ. 

§ 4 

Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


